http://sf.taobao.com/，户名：南京市中级人民法院)对公司股东徐强持有的公司无限售流通股5,205,

200股、徐珺持有的公司无限售流通股4,205,200股，合计9,410,400股，（占公司总股本的6.24%）进行

公开拍卖。

二、 本次拍卖的进展情况

公司于2021年3月12日在江苏省南京市中级人民法院淘宝网司法拍卖网络平台上获悉，本次司法拍

卖已如期完成，拍卖结果如下：

1、用户姓名张岳洲通过竞买号K6232于2021年03月12日在江苏省南京市中级人民法院于阿里拍卖

平台开展的“江化微股票520.52万股” 项目公开竞价中，以最高应价胜出。

该标的网络拍卖成交价格：￥112,602,891（壹亿壹仟贰佰陆拾万零贰仟捌佰玖拾壹元）。

在网络拍卖中竞买成功的用户，必须依照标的物《竞买须知》、《竞买公告》要求，按时交付标的物

网拍成交余款、办理相关手续。

标的物最终成交以江苏省南京市中级人民法院出具拍卖成交裁定为准。

2、用户姓名陈普通过竞买号K2013于2021年03月12日在江苏省南京市中级人民法院于阿里拍卖平

台开展的“江化微股票420.52万股” 项目公开竞价中，以最高应价胜出。

该标的网络拍卖成交价格：￥90,485,391（玖仟零肆拾捌万伍仟叁佰玖拾壹元）。

在网络拍卖中竞买成功的用户，必须依照标的物《竞买须知》、《竞买公告》要求，按时交付标的物

网拍成交余款、办理相关手续。

标的物最终成交以江苏省南京市中级人民法院出具拍卖成交裁定为准。

三、 其他相关说明及风险提示

1、本次拍卖事项尚涉及缴纳标的物网拍成交余款、法院裁定、股权变更过户等环节，其最终结果存

在一定的不确定性。 敬请广大投资者注意投资风险。

2、经查询，本次网络司法拍卖的竞买人张岳洲、陈普不属于公司的关联方，亦不属于公司董监高向

公司报备的关联方。 若竞买人后续完成余款缴纳以及完成股权过户， 张岳洲将持有本公司股份5,205,